ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
DEL 1o DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

(PESOS)

ESTADOS FINANCIEROS AL 30 DE SEPTIEMBRE 2021

Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

ACTIVO
Activo Circulante
Efectivoy Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o
Equivalentes

Almacenes
Activo No circulante

Inversiones Financieras a Largo
Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura
y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioroy

Amortizacion Acumulada de
Bienes

616,397,988.96
61,045,506.35
56,865,057.14

2,863,873.80

1,316,575.41

555,352,482.61

31,395.92

128,980,823.00

227,989,463.16

198,350,800.53

3,299,911,483.47
3,295,451,274.41
3,193,963,491.84

77,092,855.01

24,394,927.56

4,460,209.06

0

1100,781.92

3,359,427.14

3,320,049,633.61
3,310,824,999.66
3,216,903,956.67

72,964,128.68

20,956,914.31

9,224,633.95

0

3,938,075.06

5,286,558.89

596,259,838.82
45,671,781.10
33,924,592.31

6,992,600.13

4,754,588.66

550,588,057.72

31,395.92

128,980,823.00

225,152,170.02

196,423,668.78

(20,138,150.14)
(15,373,725.25)
(22,940,464.83)

4,128,726.33

3,438,013.25
(4,764,424.89)

0]

(2,837,293.14)

(1,927,131.75)
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